
令和５年３月１５日 

３年生保護者様 

                                                                                                                  

久世中学校ＰＴＡ 

 

通学服リサイクルのお願い 

 

 

 本日はお子様のご卒業、おめでとうございます。新型コロナも落ち着き、マスクの着用も 

緩和されたとはいえ、まだ不安の残る中、このように卒業証書授与式が行えることに、お喜 

び申し上げます。 

 また、日頃より本校 PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、卒業にあたりお子様の通学服などで不要となるものがございましたら、随時ご提供 

いただきますよう皆様のご協力をお願い申し上げます。回収につきましても下記のようにさ 

せていただきます。 

 

 

記 
 

 

回収方法    ①職員室へ持ち込み（いつでも可）。 

 

        ②毎月１５日の朝のあいさつ運動時に PTAに渡す。 

 

        ③在校生による学校への持ち込み。 

 

回収品     通学服、ポロシャツ、体操服の下（ジャージ）など。 

 

      なお、リサイクル品につきましては、ご無理を言いますが、クリーニング又は 

      ご家庭で洗濯していただいた上でご提供いただけるとありがたいです。 

 

      ※来年度以降もリユースの場を提供していきますので、ご協力をお願いいたします。 

 

 


